
POSTANOWIENIE NR 12/2022 

 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Szulborzu Wielkim 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                            

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz 

Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Szulborze Wielkie 

zarządzonych na dzień 15 maja 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Szulborzu 

Wielkim, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szulborze Wielkie, ul. Romantyczna 2,                                             

07-324 Szulborze Wielkie, 

w składzie: 

1. Aneta Bermond, zgłoszona przez KWW ANNY MARII SARNOWSKIEJ, 

zam. Uścianek-Dębianka 

2. Elżbieta Kalinowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

SZULBORZE WIELKIE (uzupełnienie składu), zam. Mianówek 

3. Maria Kossakowska, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA                                             

W SAMORZĄDZIE, zam. Szulborze Wielkie 

4. Grzegorz Nowacki, zgłoszony przez KWW GMINA BEZ PODZIAŁÓW, 

zam. Szulborze Wielkie 

5. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ZGODA, 

zam. Szulborze Wielkie 

6. Milena Popławska, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ SZULBORZE WIELKIE, 

zam. Szulborze Wielkie 

7. Elżbieta Radomska, zgłoszona przez KWW ROLNIKÓW GMINY SZULBORZE 

WIELKIE, zam. Szulborze Wielkie 

8. Agnieszka Skłodowska, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

SZULBORZE WIELKIE, zam. Słup 

9. Anna Monika Zakrzewska, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA GMINY, 

zam. Szulborze Wielkie 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy                

w Szulborzu Wielkim. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

/-/Tomasz Lucjan Deptuła 

 


